nalisel cancellarii, vi Idus Aptilis, indictione vm,
litcarnaiiouis Doininicaeaiiiioli45, poiilificauis veio
doiiuii Eugeuii 111papaeanno primo.

IX
Atl Guillelmum de Montepessulano.

(Anno 1145, April. 9.)

[GAKIEL,Series episc. Magalon., 1, 122.]
EUGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, di-

lecto in Cbristo (ilio GUILLELUOde Monlepcssulano,
salulein et apostolicam benediclionem.

C
'

Nulli laico, quaniunilibel religioso, de ecclesiis,
vel eartiin facultalibus atiquid disponcndi, vel judi-
candi ulla unquam legitima attribula esl facultas;
in episcopmn enim, et aliarum ecclcsiasiicaruin

personarum potestate ct ordinatione debet con-

sistere, et eorum usibus cedere; ideoijue per apo-
stolica libi scripla mandamus, ut ecclesias de Mon-

lepessulano, videlicel S. Crucis, S. Nicolai, etalias
faclas vel faciendas, sicut de jure Magalonensis
Ecclesioeesse dignoscunlur, in episcopi et clerieo-
rum ipsius ecclesiae,siculjustiim est, libera disposi-
tione permittas, uec deponendis in eis sacerdotibus,
vel removendis introducas; jura Magalonensis Eccle-

siae, quae burgenses de Montepessulano coacte ab
_ eadem ecclesia delioebant, eidem ecclesiaeintegre

restituas.
Dalum apud civitalem Caslellanam, quinto Idus

Aprilis, ponlificatus nostri anno sexto (4).

X.

Privilegium confirmans libertatem et omnia bona
Ecclesiw Majoris Monasterii.

(Annoll45, Aprii. 9.)

[BOCHELLUS,Gregorii Turonensis Opera. Paris,
1610, in-18. Append., p. 130.]

EUGENIUSepiscopus, servus servornm Dei, GAR-
NEROabbati Majoris Monasterii Beati Marlini, ejus-
que fratribos tam praesenlibus quam fuluris regu-
laremviiam professis in Clirislum,

(4) Glausulu*perperam addita sunt verba : pontificatut nosiri anno sextol
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Cum universis Calholica*Ecelesiaefiliis debilores
ex injunclo nobis a .Deo aposlolalus oflicio exisla-

mus, illis taiuen qui ad sedem apqsiolicam specia-
lius pertinere nosciintur, prdpensiori nos convenit

charitatis sludio imminere. Proinde, dilecti in

Chrislo filii, vestris justis postulalionibus debita

benignitale gralum imperlienles assenstim, tttni pro
beali Chrisli confessoris Martini devolione ae re-

verentia, tum pro verae religionis prarogaiiva,

praefatum monasterium ab eodem glorioso confes-
sore Cbristi Mariino xdificalum, ad exemplar prae-
decessorum nostrorum sanciae memoriae Urbani,
Paschalis el Calixti secundi Romanorum pontifi-
cum rn aposlolicae sedis lulelam et proteclionem

suscepimus specialiler confovendum, statuenles ui